

Name of work विद्या लता से जीवायु
द्वितीय सत्र तक

Schedule XLV-Form No. 134

Danapur DIVISION

Bihta SUB-DIVISION

MB No.-1498

Measurement Book

Name of Agency— Amanya Infocity

Certified that this M.B Contains
100 (One hundred) Nos of Machine
Pages & issued to Sri...md. gyasuddin.....
.....A.E, R.W.D, works
Sub Division...Bihra

14/12/22
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Danapur

Re Issued Certificate that this M.B Contains
100 (one hundred) Nos of Machine Pages &
Re-issued to Sri Arsil Kumar J.G.
RWD work subd. B.L.

14/12/22
J.G.
B.L.

Sch. XLV - Form No. 134

Danapur DIVISION

Bihra SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1498

Name of Officer md. gyasuddin

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on A/c Bill

1

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Works :-					Bihda talu to
					Jindura upto chhoti more.
Agency -					Ananya Infra City
Aggr. No -	03				MEP/2022-23
Aggr. No -	28	11			22
Complete -	28	08			23

Record Entry -

<1> Providing & fixing
of logo of Project
Informative signboard
do do - 115.

= 03 Nos.

<2> Providing clearing &

Grubbing Road land - 115

$2 \times 10 \times 30 \times 1.00 \text{ m} = 600.00 \text{ m}^2$

$2 \times 10 \times 30 \times 1.00 \text{ m} = 600.00 \text{ m}^2$

$2 \times 10 \times 30 \times 0.80 \text{ m} = 480.00 \text{ m}^2$

$2 \times 10 \times 30 \times 0.50 \text{ m} = 300.00 \text{ m}^2$

$2 \times 10 \times 30 \times 1.00 \text{ m} = 600.00 \text{ m}^2$

Continuation

Abstract of cost

31

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<1> Providing clearing & grubbing Red land - Tls.					
Qty. vide TMB-D-(2)					
					= 0.498 Ht
@ Rs 58709 = 27/Ht					
					Rs 29,237.00
<2> Providing scarifying Existing Bitumene Surface - Tls.					
Qty. vide TMB-D-(2)					
					= 673.75 m ²
@ Rs 18 = 51/m ²					
					Rs 12,471.00
<3> Providing Const. of sub-grade & Earthen Boulder - do - Tls.					
Qty. vide TMB-D-(2)					
					= 2015.280 m ³
@ Rs 238 = 0.21/m ³					
					Rs 4,79,677.00
<4> Providing Const. of GSB by Providing well graded material.					
Qty. vide TMB-D-(4)					
					= 648.79 m ³
@ Rs 2365 = 99/m ³					
					Rs 15,35,031.00

Rs 20,56,416.00

Continuation

B/L Rs 1,20,56,403=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<19> 600mm Circular					
Qty. Vide TMD P-(29)					
= 04 Nos.					
@ Rs 5221=25/Eea					
Rs 20,885=00					
<20> 600mm x 450mm Rectangular					
Qty. Vide TMD P-(29)					
= 08 Nos.					
@ Rs 5082=51/Eea					
Rs 40,658=00					
<21> Providing Dainting					
Two coats - 16					
Qty. vide TMD P-(30)					
= 418.36m ²					
= 162.520m ²					
@ Rs 110=60/m ²					
Rs 17,975=00					
<22> Providing Printing					
New Letter & figure 115					
Qty. Vide TMD P-(30)					
= 1408.0 p/cm					
@ Rs 0.59/p/cm Ht					
Rs 831=00					
<23> Providing Planting					
of tree - 11					
Qty. vide TMD P-(28)					
= 140.00 Nos.					
@ Rs 1094=53/Eea - Rs 1,53,234=00					

Continuation

Rs 1,22,89,986=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Total work done B					17565452
Less Rs per Acre 11.89%					2088532
					15476920
<u>Royalty</u>					
Gravel 180.89 x 150			B		27134
4/5 soil 330.86 x 75			B		24815
Earth 2015.28 x 33			B		66504
					118453
<u>Memo of payment</u>					
Royalty			B		118453
S/fc			B		206816
1800 mss			B		107264
500			B		773846
g-T @ 1/-			B		153754
2/3 @ 1/-			B		153754
800 @ 1/-			B		153754
cut @ 1/-			B		153754
By chug			B		13655525
					15476920
paid Rs 15476920/- one crore forty four lakh seventy six thousand nine hundred twenty Rupees only.					
27.09.23					
कार्यपालक ए. भवता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, दानापुरी					
27.9.23					

Continuation